
Kassenbericht 2010 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Saldi, Ausgaben, Einnahmen

                      lv-d              giro              anla              hand     
Datum              S        H        S        H        S        H        S        H  

2009-12-31         -    3163.83      -      35.59      -    3335.48      -      41.43   --->    Alter Saldo:               6576.33H

               1700.00   501.80  1705.93  1700.00      -     120.89     0.90      -     ---> Gesamtumsaetze:   3406.83S    2322.69H

2010-12-30         -    1965.63      -      29.66      -    3456.37      -      40.53   --->    Neuer Saldo:               5492.19H

Konten:
                        LV-Darlehen     BUND-LV         (         - / k730)
                        Giro-Konto      Volksbank LR    (682 900 00 / 49 60 80 04)
                        Anlagen         UmweltWachstum  (760 350 00 / 10867023)
                        Handkasse

Ausgaben:             EUR        %      Klasse (ohne 1700.00 EUR 'Umbuchung')

                   1000.00     58.6     Jugendarbeit                            A_Projekte
                    705.00     41.3     Externe Projekte, Verbindlichkeiten     A_Projekte
                      0.93      0.1     Kontoführung                            B_Kosten_Vermögensverwaltung
                      0.90      0.1     Verwaltung (Büromat.,Kommunikation)     A_Verwaltung(Büromat.,Kommunikation)
                -------------------
                   1706.83    100.0

Einnahmen:            EUR        %      Klasse (ohne 1700.00 EUR 'Umbuchung')

                    466.00     74.8     Patenbeiträge                           A_Spenden,Patenschaften
                    156.69     25.2     Zinsen                                  B_Zinseinnahmen
                -------------------
                    622.69    100.0



Kassenbericht 2010 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Journal

                              lv-d              giro              anla              hand     
    #   Datum              S        H        S        H        S        H        S        H     Klasse  Text

    1   2010-05-18         -     466.00      -        -        -        -        -        -     pate    BUND-LV FÖRDERERAUSZAHLUNG 2010
    2   2010-07-12         -        -        -        -        -        -       0.90      -     verw    Porto (Umweltbank-Freistellung)
    3   2010-08-03     1700.00      -        -        -        -        -        -        -     umbu    aufs Giro-Konto
    4   2010-08-04         -        -        -    1700.00      -        -        -        -     umbu    BUND-LV: TEIL-AUSZAHLUNG K730
    5   2010-08-05a        -        -    1000.00      -        -        -        -        -     juge    KGB Projekt (via Oekostation)
    6   2010-08-05b        -        -     400.00      -        -        -        -        -     exte    BUND RV Südl.Oberrhein: Unterstützung
    7   2010-08-05c        -        -     200.00      -        -        -        -        -     exte    BUND KV Neubrandenburg: Unterstützung
    8   2010-08-05d        -        -      55.00      -        -        -        -        -     exte    LEV EMMENDINGEN E.V. MITGLIEDSBEITRAG 2010
    9   2010-08-05e        -        -      50.00      -        -        -        -        -     exte    LUCHS-INITIATIVE BADEN-WÜRT JAHR.2010
   10   2010-09-30         -        -       0.93      -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.09.2010
   11   2010-12-30         -        -        -        -        -     120.89      -        -     zins    Wachstumssparzins 2010 (3.6%)
   12   2010-12-30         -      35.80      -        -        -        -        -        -     zins    LV-Darlehenszins 2010 (1.3%)
                     ------------------------------------------------------------------------
                       1700.00   501.80  1705.93  1700.00      -     120.89     0.90      -     ---> Gesamtumsaetze:   3406.83S    2322.69H

Konten:
                        LV-Darlehen     BUND-LV         (         - / k730)
                        Giro-Konto      Volksbank LR    (682 900 00 / 49 60 80 04)
                        Anlagen         UmweltWachstum  (760 350 00 / 10867023)
                        Handkasse



Kassenbericht 2010 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - nach Klassen geordnet

                              lv-d              giro              anla              hand     
    #   Datum              S        H        S        H        S        H        S        H     Klasse  Text

    6   2010-08-05b        -        -     400.00      -        -        -        -        -     exte    BUND RV Südl.Oberrhein: Unterstützung
    7   2010-08-05c        -        -     200.00      -        -        -        -        -     exte    BUND KV Neubrandenburg: Unterstützung
    8   2010-08-05d        -        -      55.00      -        -        -        -        -     exte    LEV EMMENDINGEN E.V. MITGLIEDSBEITRAG 2010
    9   2010-08-05e        -        -      50.00      -        -        -        -        -     exte    LUCHS-INITIATIVE BADEN-WÜRT JAHR.2010

    5   2010-08-05a        -        -    1000.00      -        -        -        -        -     juge    KGB Projekt (via Oekostation)

   10   2010-09-30         -        -       0.93      -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.09.2010

    1   2010-05-18         -     466.00      -        -        -        -        -        -     pate    BUND-LV FÖRDERERAUSZAHLUNG 2010

    3   2010-08-03     1700.00      -        -        -        -        -        -        -     umbu    aufs Giro-Konto
    4   2010-08-04         -        -        -    1700.00      -        -        -        -     umbu    BUND-LV: TEIL-AUSZAHLUNG K730

    2   2010-07-12         -        -        -        -        -        -       0.90      -     verw    Porto (Umweltbank-Freistellung)

   11   2010-12-30         -        -        -        -        -     120.89      -        -     zins    Wachstumssparzins 2010 (3.6%)
   12   2010-12-30         -      35.80      -        -        -        -        -        -     zins    LV-Darlehenszins 2010 (1.3%)

- Ende -

Konten:
                        LV-Darlehen     BUND-LV         (         - / k730)
                        Giro-Konto      Volksbank LR    (682 900 00 / 49 60 80 04)
                        Anlagen         UmweltWachstum  (760 350 00 / 10867023)
                        Handkasse


